
0 
 

  

 
EDGE KOMBIMASKINE 35,3CC  
 

 

 

 

 Reservedelskatalog til  
 9070887 
 
 
 
 

 

 
 

 

05.08.2025 (V1) 

 

 



1 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A BOLT SCREW AXES 80700128-01 2 
2 N/A LÅSESKIVE WAVE WASHER 80700089-02 2 
3 9073279 KOBLING CLUTCH 80100059-04 1 
4 N/A SPÆNDESKIVE 8 WASHER B 80700105-01 2 
5 N/A MØTRIK, M8 M8 NUT 80700052-11 1 
6 N/A SVINGHJUL DOUBLE LAYER FLYWHEEL 80100073-01 1 
7 N/A SKRUE, M5X20 M5X20 SCREW 80700026-15 18 
8 N/A SVINGHJULSCOVER FLYWHEEL COVER 80201881-03 1 
9 N/A SKRUE, M5X30 M5X30 SCREW 80700026-24 4 

10 N/A PIN Φ4X10 PIN Φ4X10 80700185-01 2 
11 N/A FORRESTE HALVDEL AF KRUMTAPHUSET FRONT-HALF CRANKCASE 80201926-02 1 
12 9073280 TÆNDSPOLE IGNITION COIL 80102174-04 1 
13 N/A OLIEPAKNING TC 12X22X7 OIL SEAL TC12X22X7 80700175-01 2 
14 N/A KUGLELEJE, 6201 BEARING 6201 80700204-03 2 
15 N/A FEDER 3X13X5 HALF-ROUND KEY 3X13X5 80700084-05 1 
16 N/A KRUMTAPAKSEL & PLEJLSTANGSSÆT CRANKSHAFT & CONNECTING ROD SET 80100044-01 1 
17 N/A PIN Ø5X10 PIN Φ5X10 80700186-01 2 
18 N/A NÅLELEJE, KBK 9X12X13 NEEDLE BEARING KBK9X12X13 80700119-01 1 
19 N/A STEMPEL PIN LÅSERING PISTON PIN CHECK RING 80200107-01 2 
20 N/A STEMPEL PIN PISTON PIN 80200034-01 1 
21 N/A STEMPEL PISTON 80200018-03 1 
22 N/A STEMPELRING PISTON RING 80200019-02 2 
23 N/A CYLINDER PAKNING CYLINDER GASKET 80400025-03 1 
24 9073281 TOPSTYKKE CYLINDER (OVERHEAD) 80200020-02 1 
25 9073282 LYDDÆMPER PAKNING MUFFLER GASKET 80400582-01 1 
26 9073283 LYDDÆMPER MUFFLER 80100048-06 1 
27 N/A LYDDÆMPER, STÅLSKJOLD MUFFLER STEEL COVER 80200062-01 1 
28 N/A SKRUE, M5X14 M5X14 SCREW 80700026-05 1 
29 N/A SPÆNDESKIVE 6 FLAT WASHER 6 80700136-03 2 
30 9070895 SKRUE, M6X60 M6X60 SCREW 80700046-15 2 



3 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no. VARENAVN Item name OE stk/pcs 
31 9073284 LYDDÆMPER, SKJOLD MUFFLE STEEL COVER 80302248-01 1 
32 N/A SKRUE, M5X14 M5X14 SCREW 80700028-02 1 
33 N/A SKRUE, ST5.5X14 ST5.5X14 SCREW 80700398-01 1 
34 9073285 TOPDÆKSEL TOP-COVER 80302245-01 1 
35 9073286 MOTORDÆKSEL ENGINE COVER 80302246-02 1 
36 N/A SKRUE, M5X8 M5X8 SCREW 80700028-01 5 
37 N/A  FLAMEOUT WIRE RUBBER PLUG 80400038-01 1 
38 9042472 TÆNDRØR SPARK PLUG - 1 
39 N/A  AIR GUIDE PLATE 80201873-01 1 
40 N/A INDLØBSRØR, PAKNING INLET PIPE GASKET 80400023-01 1 
41 N/A INDLØBSRØR INLET PIPE 80300153-04 1 
42 N/A KRUMTAPHUSPAKNING CRANKCASE GASKET 80400005-01 1 
43 N/A BAGESTE HALVDEL AF KRUMTAPHUSET BACK-HALF CRANKCASE 80201927-02 1 
44 9067428 MEDBRINGER EASY STARTER DRIVE PLATE 80100053-02 1 
45 N/A REKYLSTART SÆDE STARTER SEAT 80302233-01 1 
46 9073287 REKYLSTART, KOMPLET STARTER ASSY 80101802-01 1 
47 N/A SKRUE, M5X25 M5X25 SCREW 80700026-18 2 
48 N/A KABURATOR, PAKNING CARBURETOR GASKET 80400024-01 1 
49 9073288 KARBURATOR  CARBURETOR 80101813-01 1 
50 N/A CHOKER CHOCK LEVER 80300024-02 1 
51 N/A LUFTFILTER SÆDE AIR FILTER SEAT 80302229-01 1 
52 N/A CHOKER VENTIL CHOCK VALVE 80300023-01 1 
53 N/A SKRUE, ST4.2X12-H-C ST4.2X12-H-C SCREW 80700075-02 1 
54 N/A BRÆNDSTOFSLANGE, Ø2,5XØ5 FUEL PIPE Φ2.5XΦ5 80800013-01 10 cm 
55 9067420 PRIMERBOLD PRIMER BULB 80100029-01 1 
56 N/A  ANTI-SPRAY SEPARATOR 80200060-01 1 
57 N/A SKRUE, M5X50 M5X50 SCREW 80700035-02 2 
58 9073289 BAGPLADE FOR LUFTFILTER NON-WOVEN FILTER 80400039-02 1 
59 9073290 FILTER AIR FILTER SPONGE 80400040-01 1 
60 9073291 LUFTFILTER, DÆKSEL AIR FILTER COVER 80302228-01 1 
61 9073292 FINGERSKRUE T/LUFTFILTER AIR FILTER KNOB 80300021-03 1 
62 9073293 BRÆNDSTOFTANK, KOMPLET FUEL TANK ASSY 80101919-01 1 



4 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no. VARENAVN Item name OE stk/pcs 
62,1 N/A BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK 80302385-01 1 
62,2 9073294 BRÆNDSTOFSLANGESÆT FUEL PIPE SET 80101920-01 1 
62,3 9073295 TANKDÆKSEL, SÆT FUEL TANK CAP SET 80101827-01 1 

63 N/A BRÆNDSTOFTANK, TANKDÆKSEL BASE FUEL TANK COVER BASE 80302386-01 1 
 

FIGUR 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073296 KRAFTOVERFØRSEL, SÆDE KOMPLET TRANSISSION SUPPORT ASSY 80101839-01 1 
2 N/A SKRUE, M6X30 M6X30 SCREW 80700048-10 5 
3 N/A SKRUE, M5X14 M5X14 SCREW 80700026-05 2 
4 9073297 ALUMINIUMSKAFT Ø26X760 KOMPLET ALU WORKING SHAFT ASSY Φ26X760 80200119-08 1 
5 N/A STYREBØSNING SÆT OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
6 N/A INDVENDIG GEAR-RING  INNER GEAR RING 80700426-01 1 
7 N/A AKSEL Ø8X805 HARD SHAFT Φ8X805 80201854-01 1 
8 9073298 BAGERSTE HÅNDTAG, KOMPLET  REAR HANDLE K 80102032-01 1 
9 N/A FORBINDELSESRING BELT CONNECTER 80302332-01 1 

10 N/A MØTRIK, M5 M5 NUT 80700015-09 1 
11 N/A SKRUE, M5X16 M5X16 SCREW 80700024-19 1 
12 9073300 FORRESTE HÅNDTAG, KOMPLET FRONT HANDLE K SET 80102033-12 1 
13 9073301 KOBLING T/ALUMINIUMSKAFT SHAFT CONNECTOR 80100553-02 1 
14 N/A GUMMIPROP RUBBER 80400008-01 1 

 

EJ ILLUSTRERET: 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
- 9073299 GASKABEL ACCELERATOR CABLE 80101224-01 1 

 

  



6 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073302 ALUMINIUMSKAFT Ø26X1495 KOMPLET ALU WORKING SHAFT ASSY Φ26X1495 80200117-07 1 
2 N/A ENDEPROP RUBBER 80400228-01 1 
3 N/A STYREBØSNING SÆT OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
4 N/A AKSEL Ø8X762B HARD SHAFT Φ8X762B 80200546-14 1 
5 N/A INDRE GEAR-RING INNER GEAR RING 80700426-01 1 
6 N/A SKRUE, M6X25 M6X25 SCREW 80700048-04 2 
7 9073303 PLASTIC BESLAG PLASTIC PROTECT. GUARD FIXED BOARD 80200085-01 1 
8 N/A SKRUE, ST4.8X20-H-F ST4.8X20-H-F SCREW 80700079-03 1 
9 9067435 SKÆRM CUTTING HEAD PLASTIC SAFETY GUARD 80300052-01 1 

10 N/A SKÆRMBESLAG DOWN PLATE OF PLASTIC SAFETY GUARD 80200054-01 1 
11 N/A SKRUE, ST4.2X10-H-F ST4.2X10-H-F SCREW 80700075-01 1 
12 N/A BESLAG FOR KNIV NYLON LINE KNIFE SUPPORT 80300053-01 1 
13 N/A KNIV  NYLON LINE KNIFE 80200131-01 1 
14 N/A SKRUE, ST4.2X16-H-F ST4.2X16-H-F SCREW 80700075-06 2 
15 N/A SKRUE, M5X12 M5X12 SCREW 80700026-02 1 
16 N/A SKRUE, M6X25 M6X25 SCREW 80700048-06 1 
17 9073304 GEARKASSE, KOMPLET GEAR BOX M ASSY 80101016-09 1 
18 9067437 TRIMMERHOVED NYLON HEAD - 1 
19 9072352 3-TANDET KLINGE 3-TEETH BLADE SET - 1 

 

  



8 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073305 ALUMINIUMRØR Ø26X735 KOMPLET ALUMINUM TUBE Φ26X735 80200117-15 1 
2 N/A STYREBØSNING SÆT OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
3 N/A AKSEL Ø8X762B HARD SHAFTΦ8X762B 80200546-14 1 
4 N/A INDRE GEAR, RING INNER GEAR RING 80700426-01 1 
5 9073306 HÆKKEKLIPPER ENHED HEDGE TRIMMER  ATTACHMENT 80100162-02 1 
6 N/A SKRUE, M5X12 M5X12 SCREW 80700026-02 1 
7 N/A SKRUE, M5X25 M5X25 SCREW 80700026-17 1 
8 N/A ENDEPROP OUTER PLUG 80400228-01 2 

 



9 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Edge kombimaskine 9070887 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073305 ALUMINIUMRØR Ø26X735 KOMPLET ALUMINUM TUBE Φ26X735 80200117-15 1 
2 N/A STYREBØSNING SÆT OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
3 N/A AKSEL ØX762B HARD SHAFTΦ8X762B 80200546-14 1 
4 N/A INDRE GEAR-RING INNER GEAR RING 80700426-01 1 
5 9073307 BESKÆRINGSSAV ENHED PRUNER ATTACHMENT 80100160-01 1 
6 N/A SKRUE, M5X12 M5X12 SCREW 80700026-02 1 
7 N/A SKRUE, M5X25 M5X25 SCREW 80700026-17 1 
8 9073255 SVÆRD (10”) BAR(10") - 1 
9 9072708 KÆDE (10”) CHAIN 10" 80100651-01 1 

10 N/A PLASTIKBESKYTTER TIL SVÆRD PLASTIC PROTECTOR FOR BAR 80300625-01 1 
11 N/A ENDEPROP OUTER PLUG 80400228-01 1 

 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


